
 

 

UCHWAŁA NR 13/24 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy z siedzibą  

w Małoszynie i nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 , art. 51a ust. 1, art. 51c 

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2023 r. poz.901 ze zm.) oraz § 3 ust.1 

i ust.2 i § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

Środowiskowych Domów Samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) Rada Gminy Władysławów uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 01.12.2024 r. tworzy się ośrodek wsparcia dziennego typu A,B,C i D dla osób dorosłych 

z zaburzeniami psychicznymi  pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy z siedzibą  w Małoszynie. 

2. Środowiskowy Dom Samopomocy z siedzibą w Małoszynie jest jednostką organizacyjną Gminy 

Władysławów nie posiadającą osobowości prawnej, która działa w formie jednostki budżetowej. 

§ 2. Nadaje się Statut Środowiskowemu Domowi Samopomocy z siedzibą w Małoszynie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyposaża się Środowiskowy Dom Samopomocy z siedzibą w Małoszynie w zabudowaną 

nieruchomość mieszczącą sie pod adresem Małoszyna 45, 62-710 Władysławów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego . 

 

 Przewodniczący   

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 5612



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5612



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5612


		2024-06-14T10:58:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




